se o 135 hodin víceprací poskytovaných služeb s hodinovou sazbou 2 500 KČ bez DPH/hodinu v rámci
aktivity č. 7 uvedené v odst. 2.1 tohoto dodatku.

1.4 V souvislosti s víceprácemi popsanými v odst. 1.3 dojde k navýšení celkové ceny podle původně
uzavřené Smlouvy o 337 500 KČ bez DPH (slovy ,,tři sta třicet sedm tisíc pět set korun českých bez dph").

Změny Smlouvy

2.1 V článku 3. v odst. 3.1 Smlouvy se původní tabulka nahrazuje novou tabulkou následujícího znění:

Číslo Název položky Cena v Kč bez Cena v Kč
položky DPH včetně DPH

1. Technická specifikace Informačního systému 200.000,- 242.000,-